大理市人民法院拟司尝去执行财产处旦资产评估

大理勤瑞资产评估有限公司

大勤资评报字 [2020】第 13 号

大理市人民法院拟司法执行财产处置涉及的资产组合

资产评估报告书摘要

大理市人民法院：

大理勤瑞资产评估有限公司接受大理市人民法院的委托，根据国家资产评估管理的有关

规定，依据独立 客观、公正的原则，按照公认的资产评估方法和评估程序对委估资产实施

了实地核查、市场调查与询证。采用公认的评估方法，对申请执行人王玉仙女士（以下简

称申请执行人）申请大大理市人民法院执行被执行人吴学杰、杨庆美（以下简称被执行人）

民间借贷纠纷一案，所涉及司法执行财产处置的资产组合，按照必要的评估程序执行评估

业务，对该资产组合在 2020 年 3月 20 日的市场价值作出了反映．现将资产评估情况报告如

下：

评估目的

委托评估资产的市场价值，为大理市人民法院委托司法执行财产处置提供价值参考

依据。

评估对象与评估范围

评估对象是大理市人民法院委托司法执行财产处置所涉及的被执行人的资产组合．

评估范围为大理市人民法院在执行王玉仙女士申请执行吴学杰、杨庆美民间借贷纠纷

一案所涉及的非流动资产一固定资产房地产及其附属设施（房屋内物品）。

价值类型

市场价值．

悯大理助瑞资产评下古有限公旬
	 t

电.1苦 a习7卜21243阳

大理沛r2、民‘去院J认司‘去主丸于于皿才广＝夕七里资产i平，古

评估基准日

2020 年 3 月 20 日。

评估方法

市场法。

评估结论

委托评估资产的评估价值为人民币壹佰甜合伍万陆仟伍佰贰拾叁元．

详见下表．

'F 1, 256, 523. 00 元

资产评估结果汇总表

评估基准日为 2020 年 3 月 20 日

金额单位：人民币元

序号 项目名称 数量 购置日期 评估价值 备注

固定资产房地产 119.3日时 2006 年 4 月 1, 253, 490.00 〔含装修价值）

2 附属设施房屋内物品 2日台（套） 次 033. 00

合 	计 1,256,523.00

评估结论详细情况见评估明细表，评估结论根据以下评估工作得出．

评估结论使用有效期

自评估基准日后一年内有效，即 2020 年 3 月 20 日至 2021 年 3 月 19 日。

对评估结论产生影响的特别事项

根据大理市人民法院于 2020 年 I月 22 出具的（2020）大委鉴字第 6 号《司法鉴定委

托函》．案情摘要如下：“本院在执行王玉仙女士申请执行吴学杰、杨庆美民间借贷纠纷

一案过程中．大理市人民法院 2018 年 10 月 1工日作出的（2018）云 2901 执保 18 号《民

事裁定书》己发生法律效力，因被执行人吴学杰、杨庆美未履行判决书确定的义务。大

理市人民法院于 2019 年 12 月 20 日作出的（2019）云 2901 执 951 号（执行裁定书》，裁

定依法评估、拍卖被执行人吴学杰、杨庆美所有的位于大理市下关泰安路 112 号鸿城广

场 C 幢 10 层 3号的房产（房产证号：20090644）及其屋内附属设施。申请执行人申请对

必大理班冲珊资产，，卫了古有限公司 	 电话 0872-2124369

，‘理市人民奋轰院拟司宁去主九行财 j兔处竺资产i平，古

判决书确定的抵押资产进行评估、拍卖为清偿债务。”

申请人王玉仙向本院申请司法鉴定评估，经大理市人民法院执行局审查后提出的鉴

定评估内容依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百四十四条之规定，第二百四十七

条和《最高人民法院关于人民法院民事执行中拍卖 变卖财产的的规定》第一条的规定，

大理市人民法院委托我公司对该财产进行资产评估。

本次评估实物资产以委托方大理市人民法院、申请执行人代表、评估机构派出的工

作人员现场共同勘查核实的资产为依据进行评估．

评估人员已对评估报告中的评估对象进行现场勘查核实 r 我们已对评估对象的法律

权属状况给予必要的关注，对评估对象法律权属资料进行查验，但不对评估对象的法律

权属真实性做任何形式的保证。

在评定估算形成评估结论的过程中未考虑评估费、拍卖费、诉讼费、律师费以及资

产成交时可能承担的各种成本开支和税费对评估值的影响。除本报告另有说明外，本报

告假设委估资产的均无附带影响其价值的权利瑕疵、负债及限制。

上述事项提请报告使用者对该事项给予关注。

九、评估报告日期

2020 年 4 月 17 日

本评估结论系对评估基准日资产价值的反映。评估结论系根据本报告书所述原则、

依据、前提、方法、程序得出，评估结论只有在上述原则、依据、前提存在的条件下，

以及委托方和申请执行人所提供的所有原始文件都是真实与合法的条件下成立．评估结

果没有考虑将来可能承担的抵押、质押、担保等事宜以及追加付出的价格等对其评估价

值的影响，也未考虑国家宏观经济政策发生变化、有关法规政策变化以及遇有自然力或

其他不可抗力对资产价格的影响。

本报告仅供委托方和本报告所述的报告使用者，且用于大理白族自治州中级人民法

院司法执行财产处置目的，不得用于其它目的．

本评估结论系对评估基准日资产价值的反映。评估结论系根据本报告书所述原则、

剪大，里助璐资产评估有限公荀 	 3 	 电话 0872-2 124369

大理市人民法院拟司弓去执苛于卫t产处旦资产评“古

依据、前提、方法、程序得出，评估结论只有在上述原则、依据、前提存在的条件下，

以及委托方和申请执行人所提供的所有原始文件都是真实与合法的条件下成立．评估结

果没有考虑将来可能承担的抵押、质押、担保等事宜以及追加付出的价格等对其评估价

值的影响，也未考虑国家宏观经济政策发生变化、有关法规政策变化以及遇有自然力或

其他不可抗力对资产价格的影响．

本报告仅供委托方和本报告所述的报告使用者，且用于大理市人民法院拟司法执行

财产处置涉及的资产事宜目的，不得用于其它目的。

重要提示

以上内容摘自资产评估报告书，欲了解本评估项目的全面情况及在利

用本资产评估报告时，应认真阅读资产评估报告书全文，

分大理助瑞资产评估有限公司

4

电咭合，0872-2124369

大理市人民法院J以司弓去执行财产处置资产评估

大理勤瑞资产评估有限公司

大勤资评报字【2020】第 13 号

大理市人民法院拟司法执行财产处置涉及的资产组合

资产评估报告书

大理市人民法院：

大理勤瑞资产评估有限公司接受大理市人民法院的委托，根据国家资产评估管理的有

关规定，依据独立 客观、公正的原则，按照公认的资产评估方法和评估程序，对委估资产

实施了实地核查、市场调查．采用公认的评估方法，对申请执行人王玉仙女士（以下简称

申请执行人）申请大理市人民法院执行被执行人吴学杰、杨庆美（以下简称被执行人）民

间借贷纠纷一案，所涉及司法执行财产处置的资产组合，按照必要的评估程序执行评估业

务，对该资产组合在 2020 年 3 月 20 日的市场价值作出了反映．现将资产评估情况报告如下：

一、委托方、申请执行人和委托方以外的其他评估报告使用者

委托方为大理市人民法院。

申请执行人为王玉仙女士．王玉仙，性别：女；民族：汉族；出生：1964 年 6 月

17 日；住址：昆明市宜良县匡远镇李毛营村委会回辉村 331 号附 2 号；公民身份证号：

53O1251964O617O469。

被执行人：姓名：吴学杰，性别：男：民族：汉族；出生：1968 年 12 月 28 日；住

址：云南省大理白族自治州大理市下关镇泰安路鸿城广场 C 幢 10 楼 3 号・ 公民身份证号：

533522196812281215。被执行人；杨庆美，性别：女；民族：汉族；出生；1973 年 7 月

4 日；住址：云南省大理白族自治州大理市下关镇泰安路鸿城广场 C 幢 10 楼 3 号．公民

身份证号：533522730704162。

沽有，良公司
	 5 	 电宝舌‘ 087步212吸36g

大理市入民‘去院拟司法执行财产处且资产评估

委托方以外的其他评估报告使用者：涉及本次司法执行财产处置的相关单位。

评估目的

评估委托资产的市场价值，为大理市人民法院拟司法执行财产处置涉及的资产组合

提供价值参考依据。

评估对象与评估范围

评估对象是大理市人民法院委托司法执行财产处置的资产组合。

根据大理市人民法院于 2019 年 12 月 20 日做出的（2019）云 2901 执 951 号 C执行

裁定书》，裁定如下：“依法评估、拍卖被执行人吴学杰、杨庆美所有的位于大理市下关

泰安路 112 号鸿城广场 C 幢 10 层 3 号的房产（房产证号：20090644）及其屋内附属设施。

本裁定书送达后即具有法律效力”。

本次评估范围为是大理市人民法院在申请执行人王玉仙女士申请执行吴学杰、杨庆

美民间借贷纠纷一案。依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百四十四条之规定，第

二百四十七条和《最高人民法院关于人民法院民事执行中拍卖 变卖财产的的规定》第

一条的规定，大理市人民法院委托我公司对该财产进行资产评估。

本次评估的资产如下：

根据委托人提供的《商品房购销合同》《商品房购销合同补充协议》以及大理市房

屋所有权登记审批表及大理市房屋所有权登记申请表等有关资料，该套房地产的主要情

况如下：该房地产座落大理市下关泰安路 112 号鸿城广场，幢号：C 幢；房号：C 10-3,

总层数：14（地下 1 层）；所在层数・ 10; 建筑面积：119.38 平方米；套内面积：93. 4

平方米；建筑结构：框架；规划用途：住宅：建成年份：2007 年‘上述房地产的土地使

用权证号：2002 字第 10171 号，取得方式；出让；终止日期：2052 年 11 月 24 日．

房屋所有人登记人为：吴学杰、杨庆美：共有情况：为按份共有，各占 50%。房屋

所有权证号：20090644, 共有权证号：20090645；因涉案的被执行人吴学杰、杨庆美未

参与核实。 大理市人民法院未能提供涉及该房地产的房屋所有权证号为 20090644 房屋

＠大离吸月a功赞产‘平甲古有限公司

电话 0872-2124369

大理六I.-民‘去院J以司‘去执行财产夕七里资尸气平，古

所有权证．共有权证号：20090645 号的共有权证的原件与复印件

大理市人民法院于 2019 年 12 月 16 日到大理市不动产登记中心对上述房地产的登

记情况进行核实护该房地产存在以下限制及抵押登记：

序号 类型 业务宗号 限制部门 时间 备注

执法查封 CDL2OI8 1025004 大理市人民法院 2018 年 10 月 25 日

执法查封 CDL2O 19 06 19002 昆明市西山区人民法院 2019 年 6 月 1g 日

执法查封 CDL2 0 19 09 2500 3 大理市人民法院 2019 年 0 月 25 日

执法查封 CDL2O 19 092 5006 大理市人民法院 2019 年 9 月 25 日

2013 年 7 月 3 日进行抵押登记贷款，抵押业务宗号．TDL2013070 3006 号，抵押权

人：中国建设银行股份有限公司大理泰安支行；房屋他项权利证号：201302043 号。

本次委托评估的资产还包括在大理市下关泰安路 112 号鸿城广场 C 幢 10 层 3 号房

地产内的配套使用的家具用具以及家用电器。详见大理市人民法院 2019 年 12 月 20 日的

《房屋内物品清点清单》。

2020 年 3 月 20 日大理勤瑞资产评估有限公司评估人员任瑞林、杨丽红；大理市人民

法院法宫白文恕；申请人王玉仙女士委托代理人员张鹏宇共同对涉及该项目的资产进行

核实夕涉案的被执行人吴学杰、杨庆美未参与现场核实。

纳入评估范围的资产范围与委托评估的资产范围一致。

价值类型及其定义

本项目在充分考虑评估目的、市场条件、评估对象自身条件等因素下，本次评估采

用市场价值类型．

市场价值是指自愿买方和自愿卖方在各自理性行事且未受任何强迫的情况下，评估

对象在评估基准日进行正常公平交易的价值估计数额，

评估基准日

本项目资产评估基准日是 2020 年 3月 20 日。

＠大，胜助喻资产评佑有限公旬 	 7 	 电话 08 72-2 1243 69

大理市人民法院」“司法执I于财产处叉资产评估

该基准日离经济行为实际开始运行日最近，能良好地反映资产状况，符合本次评估

目的。该基准日有利于资产的清查．经与委托方和申请执行人协商，共同确定该日期为

评估基准日。

六、评估依据

（刁主要法律法规

L 《中华人民共和国资产评估法》，

C中华人民共和国城市房地产管理法》及实施细则；

《中华人民共和国土地管理法》及实施细则节

4．财政部关于印发《资产评估基本准则》的通知财资 (2017) 43 号；

5。中国资产评估协会关于印发《资产评估职业道德准则》的通知中评协〔2017)

30 号；

6．中国资产评估协会关于印发修订《资产评估执业准则——资产评估报告》的通

知中评协〔2018) 35 号；

7，中国资产评估协会关于印发修订《资产评估执业准则——资产评估程序》的通

知中评协（2018) 36 号：

8．中国资产评估协会关于印发《资产评估执业准则 	资产评估委托合同》的通

知中评协（2017) 33 号：

9．中国资产评估协会关于印发《资产评估执业准则一一不动产》的通知中评协

(2017) 38 号；

10．中国资产评估协会关于印发修订《资产评估价值类型指导意见》的通知中评协

(2017) 47 号；

11．中国资产评估协会关于印发修订《资产评估执业准则——资产评估档案》的通

知中评协（2018) 37 号；

倪大，里月冲瑞资产评怡有限公句

电呀舌 ・ 08?22124369

大理市入民法院纷以司法执行财产处里资产评估

12。中国资产评估协会关于印发《资产评估对象法律权属指导意见》的通知中评协

(2017) 48 号；

13。中国资产评估协会关于印发《人民法院委托司法执行财产处置资产评估指导意

见》的通知中评协〔2019) 14 号；

14．其他相关法律法规．

仁）经济行为文件

1．大理市人民法院 2020 年 1 月 22 日出具的〔2020）大委鉴字第 6 号《司法鉴定委托

函》；

2．王玉仙女士身份证复印件：

（曰重大合同协议、产权证明文件

1. 《商品房购销合同》（商品房购销合同补充协议》公证书；

2．大理市房屋所有权登记审批表及大理市房屋所有权登记申请表等有关资料

3．大理市人民法院于 2019 年 12 月 20 日做出的（2019）云 2901 执 951 号‘执行裁

定书》：

4．大理市人民法院于 2018 年 10 月 11 日（2018）云 2901 执保 18 号《民事裁定书》：

5．现场核实记录；

〔四）取价依据及参考资料

1．市场调查现行房地产价格资料；

2.《资产评估常用数据与参数手册》（第二版）机械工业出版社；

3．有关部门颁布物价指数、现行市场价格；

4 申请执行人提供的合同或协议文本等相关资料；;

5 申请执行人提供的情况说明；

6、其他市场调查资料。

七、评估方法

（一）评估方法的选择

iL, nt,,晰资产WI古有限公旬 	 g 	 电i杏 加72 -2 1243 69

大理市人民法院拟司‘去执行财产处里资产评估

根据 (资产评估准则 	资产评估报告》，《资产评估执业准则 资产评估程序》、

《资产评估执业准则——不动产》，《资产评估价值类型指导意见》之有关规定，资产评

估师执行资产评估业务，应当根据评估对象、价值类型、数据收集情况等相关条件，分

析收益法、市场法和成本法三种资产评估基本方法的适用性，恰当选择一种或多种资产

评估基本方法。

根据委托评估资产的特点以及考虑到本次评估的目的是为委托方拟司法执行财产处

置提供价值参考依据，依据评估目的及收集到的有效可用资料，本次评估主要采用市场

法进行评估．

市场法是通过比较被评估资产与最近售出类似资产的异同，并将类似资产的市场价

格进行调整，从而确定被评估资产价值的一种资产评估方法．

八、评估程序实施过程和情况

评估起止时间：2020 年 3 月 20 日至 20220 年 4 月 17 日

评估主要步骤：

整个评估工作共分五个阶段进行。

1、接受委托：

(1）与大理市人民法院与申请执行人就其评估要求座谈，明确了此次评估的目的、

对象及范围，根据有关规定，确定了评估基准日，之后签订了业务约定书；

(2）根据评估需要，评估人员进入现场，指导大理市人民法院与申请执行人进行资

产的清查、填报资产评估申报明细表，并提供委托方准备有关评估资料的清单：

(3）依据初步调查了解的情况，拟定了评估的总体方案和现场实施方案；

2、资产清查：

<1）听取大理市人民法院与申请执行人有关人员对委估资产的简要介绍：

(2）对大理市人民法院与申请执行人填报的资产评估申报表进行核查，对有关情况

，大理助瑞资产评，古有限公匀

10 	 电话，0872-2124369

大理市人民法院」以司弓去执行财产处见资产评估

进行询问、了解；

(3）根据评估要求搜集委托方产权证明文件、其他有关证明文件及资料。

3、评定估算：

(1）进行现场勘查实物，对资产状况进行察看，了解资产的使用、管理状况，并对

有关情况作出记录：

(2）现场工作期间，就评估工作与大理市人民法院与申请执行人相关人员及时协

调、协商：

(3）根据委估资产的特点，选择制定具体的评估方法；

(4）收集价格信息资料，开展市场调研询价工作；

(5）对各项委估资产进行微机数据处理分项做出评定估算，并初步汇算出评估价值p

4、评估汇总

根据各专业评估小组对各类资产评估的初步结果，进行汇总分析，检查有无错、漏、

重评的情况，从而进行必要的调整、修改和完善．

5、提交报告

该项目评估人员讨论、分析评估结果，撰写评估报告书正文及有关评估说明，编制

资产评估报告书、评估技术说明、资产评估明细表，实施三级复核．最后．向委托方提

交资产评估报告书p

九、评估假设

在评估过程中，我们遵循以下评估假设和限定条件；

卜 本评估报告除非另有说明，假设目前资产的使用完全遵守或符合所有有关的法律

和法规。

2. 委托方提供的资料真实可靠．

3．资产所在的地区及中国的社会经济环境不产生大的变更，所遵循的国家现行法律、

法规、制度及社会政治和经济政策与现时无重大变化。

，大理助姗资产评估有限公司

I1 	 电唯舌 ・ 0872-2 124369

大理市入民法院」写式司宁去执行财产处1资产评估

4．有关信贷、汇率、赋税基准及税率，政策性征收费用等不发生重大变化。

5．评估基准日的资产被迫出售、变现。

6． 被执行人名下的财（资）产均存在不同程度的抵押、质押等情况，本次评估假设

被执行人名下的资产具有合法产权的基础上进行评估，且视评估对象为没有查封、未设

立担保物权和其他优先受偿权的财产进行评估。

十、评估结论

委托评估资产的i三刊古价值为人民币壹佰贰拾伍万陆仟伍佰贰拾叁元，丫1, 256, 523. 00 元，

详见下表：

资产评估结果汇总表

评估基准日为 2020 年 3 月 20 日

金额单位：人民币元

序号 项目名称 数量 购置日期 评估价值 备注

1 固定资产房地产 119.38 旷 2006 年 4 月 七 253, 490. 00 （含装修价值）

2 附属设施房屋内物品 28 台（套） 3, 033.00

合 	计 1,256,523.00

评估结论详细情况见评估明细表，评估结论根据以上评估工作得出・

十一、特别事项说明

1．本次评估结果是反映评估对象在本次评估目的下，根据公开市场原则确定的现行

市场价值，但未考虑以下因素：

(1）将来可能承担的抵押、质押、担保等事宜的影响；

(2）特殊的交易方或交易方式可能追加付出的价格等对评估价值的影响；

(3）国家宏观经济政策发生变化以及遇有自然力和其他不可抗力对资产价格的影响。

当前述评估目的、评估条件以及评估中遵循的持续经营原则等其他情况发生变化时，

本评估报告结果一般会失效。

2．本项评估是在独立、公正、客观、科学的原则下由本评估机构做出的，本评估机

i大理助潇j淤产评下台有限公司 	 12 	 电错：0872一2工2436'

大理市人民法院拟司亏去执行财产处且资产评估

构及参加本次评估的工作人员和技术人员与委托方及申请执行人或其他当事人无任何利

害关系，评估工作是在有关法律监督下完成的，评估人员在评估过程中格守职业道德和

规范，并进行了充分的努力。

3. 本评估报告是在大理市人民法院及申请执行人所提供的资料基础上得出的，资料

的真实性、合法性、完整性由委托方及申请执行人负责。本评估机构及资产评估师不对

评估对象的法律权属提供保证。对因委托方提供的资料失实而导致评估结论的误差，本

评估机构不负连带责任。

4．本评估报告在评定估算形成评估结论的过程中未考虑评估费、拍卖费、诉讼费、

律师费以及资产成交时可能承担的各种成本开支和税费对评估值的影响．除本报告另有

说明外，本报告假设委估资产的均无附带影响其价值的权利瑕疵、负债及限制 ・

5．本次评估中，假设委估资产的财产权和与财产权有关的其他财产权的实际的合法

权利主体，如与委托方、申请执行人申报的权利状况不一致或不完全一致，则相应的委

估资产的价值由实际的合法权利主体依法享有。

上述事项提请报告使用者对该事项给予关注。

十二、评估报告使用限制说明

评估报告只能用于评估报告载明的评估目的和用途；

评估报告只能由评估报告载明的评估报告使用者使用：

〔三）未征得出具评估报告的评估机构同意，评估报告的内容不得被摘抄、引用或披

露于公开媒体，法律、法规规定以及相关当事方另有约定的除外；

评估报告的使用有效期为一年，即从 2020 年 3 月 20 日至 2021 年 3 月 19 日；

评估基准日后、评估报告有效期内，资产数量或质量发生变化，应根据原评估

方法对资产额进行相应调整。若资产价值类型或价值标准发生变化并对资产评估值产生

明显影响时，委托方应及时聘请评估机构重新确定评估值；

本报告仅供委托方为其司法执行财产处置确定委估资产在评估基准日的现时

耸大理助硫资产评丁古有限公司
	 L3 	 电话．08 72-2 12 43 69

大理市人民法院拟司‘去执行财产处又资产评估

市场价值作参考，不得用于其它任何目前；,

（七）本评估结论仅供委托方为司法执行财产处置之评估目的的使用，评估报告书

的使用权归委托方所有，未经委托方许可评估机构不得随意向他人提供或公开。

十三、评估报告日期

本评估报告提出日期为二oflo年四月十七日。

法 定 代 表 人：

资 产 评 估 师：

资 产 评 估 师：

大理

位大叉胶班b喻资产评甲古有限公司 	 电话’0872-2 12436g

大理市人民法院，认司法执行财产处里资产评佑

十四、附件

I、大理市人民法院于 2020 年 1 月 22 出具的（2020）大委鉴字第 6 号 C司法鉴定委托

函》；

2、大理市人民法院于 2019 年 12 月 20 日做出的〔2019）云 2901 执 951 号《执行

裁定书》；

3、 大理市人民法院于 2018 年 10 月 11 日（2018）云 2901 执保：8 号《民事裁定

书》；

4, 《商品房购销合同》《商品房购销合同补充协议》公证书；

5、大理市房屋所有权登记审批表及大理市房屋所有权登记申请表等有关资料

6、王玉仙女士身份证复印件；

7' 资产评估机构及资产评估师承诺函；

8、评估机构企业法人营业执照复印件；

9、签字资产评估师资格证书复印件；

10、参与人员名单；

11、现场核实图片：

12、资产评估汇总表与明细表．

分大3里润乡瑞j泛产评下古有限公司 	 15 	 电话：087 2-2 1243 69

八
—
—
一

入民共和国云南省大理市公证处

28

公 证 书

(2006）大证字第 1426 号

中请人 ・

甲方：大理鸿元房地产开发有限公司，营业执照号码：

532901100 工 784，住所：大理市人民北路。

法定代表人：吴泉宝，职务：总经理。

乙方：吴学杰，男，一九六八年十二月二十八日出生，身

份证号码：533522196812281215.

公证事项：商品房购销合同、商品房购销合同补充协议

甲、乙双方于二 00 六年四月十一日向本处申请办理前面

的《商品房购销合同》、《商品房购销合同补充协议》公证．

经查，甲乙双方经协商一致订立了前面的《商品房购销合

同》、《商品房购销合同补充协议》．甲、乙双方在订立合同、

协议时具有法律规定的民事权利能力和民事行为能力。

甲方出售的房屋座落于大理市泰安路 112 号，套内建筑面

积为 93. 08 平方米。该房屋系甲方经政府批准投资、开发的《泰

兴商业城一鸿元商住楼》内销商品房；甲方对该房屋欺权持有

大理州规化建设局颁发的商品房预售许可证，预许大字（ 2005

-008 号）。根据《中华人民共和国城市房地产管理法》的规

定，该房屋可依法出售．

甲、乙双方签订《商品房购销合同》、《商品房购销合同补

充协议》意思表示真实．双方在合同中约定，甲方以人民币

贰拾壹万贰仟肆佰捌拾伍元整将上述房屋出售给乙方，合同中

约定的付款方式、房屋交付日期及违约责任等条款具体、明确。

怕
｝

依据上述事实，兹证明大理鸿元房地严开发有限公司的法

定代表人吴泉宝与吴学杰于二 00 六年四月十日在大理市签订

了前面的《商品房购销合同》、《商品房购销合同补充协议》，

双方当事人的签约行为《中华人民共和国民法通则》第五十五

条的规定，合同、协议内容符合《中华人民共和国合同法》、

《中华人民共和国城市房地产管理法》的规定，合同、协议上
U

双方当事人的签字、印鉴属实，

该合同、协议自双方当事人的签字、盖章之日起生效。

中华人民共和国云南省大理市公证处

30

之
大理市房屋所有权登记申请表

房压坐落
. 理 	i 	.t或 	长 z乙 A r-t

房屋性质

C 性十五三居

房
屋

状
祝

担 号 店 总层数 所在是数 翼 瑟‘艇筑面积 结 构 视划门途 褪成左五份

c 乙。召 i御和尾 、 	/口 厅少绍 了孔今 枢 4\ 位匀 cu7 -

上
地
状
况

原，现土她使用议 汉证号 少心导争 地 号 外一多宁一外

权属性质 取褥方式 约早L

使用年限 自夕‘勺2 年 月 月 )午日至身，:‘了公卜年厂）月声争日

{

姓名 z 名称 证 件 号 户舜所在地 占有份额

亥斌杰～ 3 拜 t-/y6&l22g;;rs 兰里弟紫么舔论物 去。70

5i2J3o ?o92 声一 I "“叫娜「时
「 W卞flL 「「「

吴祥刻“系电话 '37o4L373Y

：引 frUjr ft *L 鑫墉碧翼黑馨交所有 Mth't&ai2

申请人（签字盖印）：绿林袅弋理人‘笠字）

t4料的原件nm及 th . 	 容是真实合法有效的，匆因虚瑕

申请日期： 2夕b 夕年 2-月夕日

l

以上当孚人的签章属实p

收件受理 A〔签章）冰蕊豺

～「年 会月李。口

刹

人

一

黔

占有份额

上〔，足

aD) 弄

大理市房屋所*itvI.fl.登记审批表

心、绍

号
方式 与

使用年限
户非所在地

53介
2-/ "l

胳7Sn)

玉立五 t33J22 7ojd彩上

汉

经市廿，收件人断
拟狄孺布定

{
}

｝ 同念译该意见、  嵘诱发证批关

审硬坟证

中请乒石七述房屋竹记内容眨包括阳图）已宙瓦并娇定与所中

于苛已簿井打印所有权证书 ・

房崖编 rJ 一

L 豆「簇平t4泳「路’) -U?- 	i.. 	 t2

一一一 	 登记类型

!

共二二上｛2:

原‘现 土她使’习

枚属性灰

了 L 下

加，2 年 II 月 多夺日

/0

了

卫乡、午

，’

纭 巡 议岛Iti恋

步履联川王

｛姓名 / 名称 证 件 号

{-{-｛、；交露 -｛、；交露 -｛、；交露、， .｛、；交露、，疏 C｛、；交露、，疏、 IS 4',i-1 ir - 0 1 	‘a3fl) k

卜师上鲤燮座上一立儿加日

} 多住友

}｝
粽
刻

1' 三号

‘冷一子

七一口

竺！：沓： I: 14

疑

丝成牟份

户赵‘乡年 /1 月户「日

裔 	口
厂 	- 了 '--

‘不之：l望鳌拉三2二全：消勿门

同袭友证。

一

分
弓

一

房
尽
状
况

}

证书缤

l

价叹、竺华榷夕l业｛ u￡1;
尸叹成 弓 l7J0 'oh'

饺刘 41 记载受；

发证工作记

r o it,
证

叶书操 川 	 芜砖 、 泛飞乎、

仁三几
夏衬

户之二止 ;t2i: _i 二 Q ：一
"
}

不角檬六农街佬少

房屋信息查询嘀羹燮了 -'-Smt  /I7737

~~ 查档人

工作单位 召月峨名州们、司广写袱 委Q
查档目的 沥’!
查档类型 Is .f "J" 姚，”ir 月 	／人 J

所有权人吴学杰

共有人 杨庆美 产别 私有

房屋座落大理市下关泰安路日2 号鸿诚广场C幢10层3号

业务宗号 S0L20090220003 建筑面积 119.38

房产证号 20090644 证书编号。0077694 	有效性有效

共有权证号 20090645

'19
-I-

摘

抄

内

容

档制总赢护潺募I

项目名称t 无项目恤砖：C

利各注

'1藻 类型

限制备注：

蹂袭类型：执法查封限制业务宗号：CflL2OI81O25004

限器翼扩孤法查封限制业务宗q

炭异0宗号：下。L201a0703006
房限他项权证证号 /不动产登记证明证兮i

房弓：d1o-a;结构：框架总层数：'4 所在层：10 没计用途 住宅浊筑面积 	！!9.38

R*Fj郊iic 大理市人民法院限制时fJ: 2018-10-25 限

fl ID瑟熟．CDL20190619002 限制部门：昆明市西山区人民法院限制时间 2019-06

-: C0120190925003 限制日‘门：大理市人民法院限制时间，20190925 限

执法戏封 限制业务宗号：CDL20190925006 限侧部门：人理市人民法院 	阳制时间：2019-0*25

一 	～~,~.～一n 	~～卜！‘＝ 	伟‘．别。资的 -'＝ 	伟‘．别。资的 	ontl 八， n气

少 l 想竺 	行股份有限公司火n交MT 1?VRM2引307-03 201302043

契
税
状
况

附
记

经办人：

'I3

王玉仙

女

1964 年 6 月

住址 云南省昆明市宜良县匡远

镇李毛营村委会回辉村

331号附2号

公找舟份号码 530,21;196

签发机关 宜良县公安局

大理市下关泰安路 112 号鸿城广场 C 幢 10 层 3号的房地产

三于；；、

非流动资产评估汇总表
表4

评估基准日．2020年03月20日

共1页第l页

被评估单位〔或者产权持有单位）’吴 先生、杨庆美女士

金额单位；人民币元

编号 科目名称 账面价值 评估价值 增减值 增值率〔％)

41 可供出售金融资产

42 持有至到期投资

斗 3 长期应收款

4 斗 长期股权投资

45 投资性房地产

46 固定资产 1,256,523.00 1,256,523.00

47 在建工程

48 工程物资

49 固定资产清理

410 生产性生物资产

刁 1I 油气资产

咬 12 无形资产

413 开发支出

弓 I4 商誉

415 长期待摊费用

416 递延所得税资产

4 工7 其他非流动资产

合 	计 1,256,523.00 1,256,523.00
现场孩实参与人员杨丽红、任瑞林、白文恕、张鹏宇

评估人员；杨丽红 任瑞林

坟表日期:2020年4月2日

宋

固定资产评估汇总表
表生6

评估塞准日：2020年03月20日

共1页第1页

金领单位 人民币元

编号 科目名称
账面 价值 评估 价值 增值颇 增值率％

原值 净值 原值 净值 原值 净侦 原值 净值

1,253,490.00 1.253,490.00 以53月9众叩 12534’让00
房屋称筑物类合计

十6刁 固定资产 房地产 1,253.490.00 1,253,490.00 1,253月9000 【 253月90刀0

个6-2 固定资产一构筑物及其他辅助设施

个6书 固定资产一管道和沟槽

31,030.00 3,033.00 31,030.00 3,033.00 设各类合”

杏 6 咬 附属设施一房屋内物品 31, 03 0 .00 3,033.00 31,030.00 3,033.00

十6书 周定资产一车辆

个6币 固定资产一电子设备

小6刃 固定资产 士地

固定资产合计 1,284,520.00 1,256,523.00 L2别，52众00 1256月523.的

减：固定资产减值准备

固定资产合计 1,284,520.00 1,256,523.00 L2日母 j20、00 尽56,32300

现场核实参与人员杨丽红、任瑞林、白文恕1 张鹏宇

评估人员杨丽 任瑞林

镇表日期:2020年今月2日

cn

固定资产一房地产评估明细表
表46J

评估基准日 :2020年03月20日

共1页第1页

） 昊学杰先生、杨庆美女士

金额单位；人民币元

序
号

权证编号 建筑物名称 结构 鳍 爆
建筑面积体积时或

m3
账面价值 评估价值

增扩 备注
原值 净值 原值 成新举仪) 净值

2
锻 黑

1.IflfldS 鸿城广场C幢10层3号房产 框架 2007 ml t19.38 1,253,490.00 七253月90.00 麟豁m合姚

11938 住00 住00 1,253产90.00 1,253,49000 合十

a场核实参与人员杨丽红、任瑞 文 鹏宇

评估人员，杨丽红 任瑞林

填表日期 :2020年4月2日

佘

附属设施一房屋内物品评估明细表
表464

评估基准日：2020年03月20日

共2页第1页

金额单位：人民币元
｝
序
号

设备名称 规格型号 生产厂家 计量单位 数量 购置日朋
账面价值 评估价值

增犷 备注
原值 挣值 原值 成新率（%) 净值

1 鞋柜 个 l 400.00 10.00 40.00

2 微波炉 木质 美的 台

300.00 二住00 30.00

3 巾磁炉 一大一小 富士宝 套 1 200.00 10.00 20.00

4 电脑主机、显示屏 目P 箕 1 1,000.00 300 30.00

橱柜 台

l 1,200.00 10.00 120.00

6 小型洗衣机 长4米 小天鹅 台 1 600.00 10.00 60,00

平底锅 个 3 30.00 10.00 3,00

8 抽油烟机 厨具 DandY 台

1 200.00 10.00 20.00

9 电烤炉 美的 台

1 200.00 以00 20.00

10

一

套 l 1,600.00 10.00 160.00

电脑桌 L2来・2米术质 个 l 200.00 10.00 20.00

12 tm
(
f
l
.
A
t

M
E
I
)

白色漆木 全友 套

1 2,200.00 10.00 220.00

13 衣柜 L.8米＊2米木质 全友 个 1 3,200.00 10.00 320.00

飞 4 电脑桌 5门 全友 个 , 300.00 10.00 30.00

巧 冰箱 白色 海尔 台

1 1,600.00 10.00 160.00

16 小冰箱 两门 美菱 台

1 800.00 10.00 80.00

17 长桌 c含・把恃于〕 套 , 1,800.00 10.00 180.00

I吕 洲
高

桌
梢

创

J
I
I

色
 到

未质玻瑞面 套 1 1,400.00 10.00 140.00

玉 9 鱼缸“风屏”柜于 套 1 1,800,00 10.00 180.00

20 饮水机 安吉尔 台

1 150.00 10.00 15.00

21 沙发 套 1 1,600.00 10.00 160.00

22 电视机 吐件 T0s日工日人 台

1 '.200.00 10.00 120.00

23 电视柜 变色龙 个 1 1,800.00 10.00 180.00

24 茶几（含5) 卜凳子） 玻璃面 套 t 1,100,00 10.00 110.00

25 圆绳‘含2把琦子， 玻璃面 套 1 1,200.00 10.00 120.00
本
页
‘

附

28 0.00 0.00 26,080.00 2,538,00

现场核实参与人员杨丽红、任瑞林 白文恕、张鹏宇

评估人员 丽 任瑞林

填表日期 :2020年4月2日

念

附属设施一房屋内物品评估明细表
表464

评估基准日 2020年03月20日

共2页第2页

位；人民币元
七 	才大里，让 L 业．节广讨 戈分月竿l止 ) 天于了之比”七生、 下刃叭 	山

A'It 设备名称 规格型号 生产厂家 计盈单位 数量
账面价值 评估｛ 介值

增犷 备注 购置日期
原值 净值 原值 成新洲 阵伽》 净值

飞了软洋床坚、2t 储盛而 个方 寒 1 2.200.00 10.00 220.00

27 掩子（帝渭轮 ) '.8米*2米未服 个 t 150.00 10.00 15.00

28 衣柜 礴门 个方 个 工 2,600.00 10.00 260,0U

三
31 0.00 0.00 引.03众00 3,033.00

现场核实参与人员杨丽红、任瑞林、白文恕、张鹏宇

评估人员 朋 任瑞林

填表日期 2020年4月2日

cx

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028